
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

563 10/10/2023 7 0

Oggetto: 

Rettifica Decreto n. 534 del 28 settembre 2023

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:
Con decreto n. 464 del  03/08/2023 avente ad oggetto “Programma di Sviluppo Rurale Campania 2023/2027
Intervento SRG06 "Attuazione strategie di sviluppo locale". Adozione bando per la selezione dei Gruppi di Azione
Locale e delle strategie di Sviluppo Locale. Allegato.” è stato, fra l’altro, disposto che “le istanze e la relativa
documentazione,  devono  pervenire  alla  UOD  500720  della  Direzione  Generale  per  le  Politiche  Agricole,
Alimentari  e  Forestali,  Via  G.  Porzio,  Centro  Direzionale  isola  A/6,  80143  Napoli,  all’indirizzo  PEC
servizidiconsulenza@pec.regione.campania.it entro e non oltre la scadenza del 18 settembre alle ore 17:00”;

Con decreto n. 485 del 11/08/2023 avente ad oggetto “Rettifica decreto n. 464 del 03/08/2023” è stata, fra l’altro,
fissata la scadenza del bando al giorno 9 ottobre 2023, fermo restando quanto già stabilito circa le modalità e
l’orario dal Decreto 464;

Con decreto n. 534 del 28 settembre 2023 avente ad oggetto “Rettifica decreto n. 485 del 11/08/2023” è stata, fra
l’altro,  fissata  la scadenza del  bando al  giorno 16 ottobre 2023,  fermo restando quanto già stabilito  circa  le
modalità e l’orario dal Decreto 464;

CONSIDERATO che:
La progettazione delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) con particolare riferimento alle attività di cooperazione,
fondamentali nell’ambito dell’architettura delle SSL, richiede il coinvolgimento degli attori non solo locali ma anche
la ricerca di partner regionali, nazionali ed europei che possano concorrere alla riuscita delle attività;

RITENUTO necessario per quanto sopra espresso, e fermo restando tutto quant’altro approvato dai DRD 464 del
03/08/2023, 485 del 11/08/2023 e 534 del 28/07/2023, di dovere fissare la scadenza del giorno 16 ottobre 2023 al
31 ottobre 2023, fermo restando quanto già stabilito circa le modalità e l’orario dal Decreto 464;

PRESO ATTO che
a. con regolamento regionale n.12 del 15.11.2011 in osservanza dei criteri generali dell’art.1, comma 1 e 12,
della L.R. 20 luglio 2010 n.7 è istituita la Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali, che
svolge le funzioni di Autorità di Gestione FEASR;
b. con DGR n. 165 del 14/04/2021 e successivo DPGR n.78 del 24.04.2021 è stato conferito l’incarico di
Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali” al Dott.ssa Maria Passari;

alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  UOD  50-0-20  “Valorizzazione,  Tutela  e  Tracciabilità  del  Prodotto
Agricolo” e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della medesima

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
1. di fissare la scadenza già prevista al giorno 16 ottobre 2023 al giorno 31 ottobre 2023, fermo restando

quanto già stabilito circa le modalità e l’orario dal Decreto n. 464/2023;
2. di confermare quant’altro disposto dai Decreti n. 464 del 3 agosto 2023 e n. 485 del 11/08/2023;
3. di incaricare lo STAFF 500793 della divulgazione e pubblicazione sul Portale dell’Agricoltura del testo

integrato del  bando e degli  allegati  di  cui  all’intervento SRG06 “Attuazione delle Strategie di  Sviluppo
Locale”;

4. di dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli  obblighi di pubblicazione sul sito internet
istituzionale  della  Giunta  e  del  Consiglio  in  una  apposita  sottosezione  della  sezione  Amministrazione
trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della L.R. 19 gennaio 2009, n.1
come modificata ed integrata con L.R. 28 luglio 2017, n.23;

5. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicazione,  pubblicità,
trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  sul  sito  internet  istituzionale  della  Giunta  Regionale  della
Campania nella sottosezione sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici - Criteri e modalità, della
Sezione Amministrazione trasparente ai sensi dell’art.26, comma 1 del D. Lgs 33/2013;

6. di inviare, per quanto di competenza, copia del presente decreto a:
a. Assessore Agricoltura;
b. Capo di Gabinetto del Presidente e Responsabile della Programmazione Unitaria della Giunta

Regionale;
c. AGEA, Organismo Pagatore;
d. Uffici di STAFF e alle UOD della Direzione Generale centrali e provinciali;
e. STAFF 50.07.93 anche per la pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura della



Regione Campania, sezione “PSR 2014-2020 Documentazione Ufficiale”;
f. BURC per la pubblicazione;

PASSARI

   

   


	PASSARI

